
U C H W A Ł A Nr  166/XVI/04 
 

Rady   Miasta   Milanówka  
 

z dnia  18 czerwca 2004r. 
 

w sprawie: zbycia w drodze przetargu niezabudowanych nieruchomości położonych  
 w Milanówku, będących własnością Gminy Miasto Milanówek 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym /Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późn. zm./ w związku z art.25 

ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.Nr 46 

poz.543 z 2000r. z późn. zm./  -  Rada Miasta Milanówka uchwala co następuje: 

 

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, na rzecz osób 

fizycznych lub prawnych, niezabudowane nieruchomości gruntowe stanowiące własność 

Gminy Miasto Milanówek, położone w Milanówku przy ul.Kochanowskiego, zgodnie 

wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2.
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 
 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący    
 Rady Miasta Milanówka 
 

Wojciech Wlazło



Z a ł ą c z n i k Nr 1 do Uchwały Nr 166/XVI/04 
 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 czerwca 2004r. 
 

Wykaz 
nieruchomości położonych w Milanówku, przeznaczonych przez 

RadęMiasta Milanówka do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego 

L
p. 

Oznaczenie 
działki 
przeznaczonej do 
zbycia 

Po 
wierz 
chnia 
w m2

Położenie 
 

Nr KW 

1. obr. 05-16 
dz.ew. nr 78/31 

1360 
 

Przy drodze dojazdowej do 
ul. Kochanowskiego 

27208 
 

2. obr. 05-16 
dz.ew. nr 78/32 

1353 j.w. j.w. 
 

3. obr. 05-16 
dz.ew. nr 78/33 

1353 j.w. 
 

j.w. 
 

4. obr. 05-16 
dz.ew. nr 78/34 

1353 j.w. 
 

j.w. 
 

5. obr. 05-16 
dz.ew. nr 78/35 

1353 j.w. 
 

j.w. 
 

6. obr. 05-16 
dz.ew. nr 78/37 
wraz z dz.ew. nr 
78/38  

907 j.w. 
 

j.w. 
 

7. obr. 05-16 
dz.ew. nr 78/43 

842 j.w. 
 

j.w. 
 

8. obr. 05-16 
dz. ew. 26 

1385 j.w. 23015 


